
UCHWAŁA NR VIII/61/15
RADY GMINY KODRĄB

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Kodrąb

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318,
z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz na podstawie art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, poz. 1593, z 2015 r. poz. 87, 
poz. 122) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się następujący termin, częstotliwość i tryb uiszczania przez właścicieli  nieruchomości opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi:

1) opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się z dołu,  bez wezwania
za każdy miesiąc, w terminie do 10-tego dnia miesiąca, następującego po miesiącu, za który wnoszona jest 
opłata;

2) ryczałtową opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego lub od innej 
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, uiszcza się z dołu, bez wezwania, 
w terminie do dnia 10 stycznia każdego roku -  za poprzedni rok kalendarzowy.

§ 2. Opłaty o których mowa w § 1 uiszczane będą przez właścicieli nieruchomości
w kasie Urzędu Gminy Kodrąb lub przelewem na rachunek bankowy Gminy Kodrąb.

§ 3. Traci moc uchwała NR XXVIII/213/13 Rady Gminy Kodrąb z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kodrąb.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Cieciura

Id: 37D40910-5487-468E-BBAE-7320DEF5FFC3. Podpisany Strona 1




